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Transinsight’s GoPubMed.com vinner ”red dot: best of the best” Award 
2009 for topprestasjon inn i kommunikasjonsdesign.   

 
Dresden, Germany - 12. august 2009 - GoPubMed.com, den semantiske 
søkemaskinen for livets vitenskap, har blitt anerkjent med den ”red dot: best of the 
best” Award 2009 for kategorien ”kommunikasjonsdesign – grafisk bruker grensesnitt 
og interaktiv verktøy”. Ut av 6.223 deltakere fra 42 land valgte juryen 470 bidrag for 
den ”red dot design award”. Bare de 56 beste bidrag ble valgt ut som ”best of the best” 
og er med på den ”grand prix award”. Transinsight er stolt å ta imot den prestigefylle 
prisen. 
 
De framtidige utfordringene i området semantisk web er hovedsakelig relatert til bruker 
interaksjon. Støtte av kommunikasjonen mellom bruker og store datamengder utover 
dagens søk av nøkkelord er enormt viktig for å bruke data, informasjon og kunnskap.  
 
Design filosofien bak GoPubMed.com er i samsvar med det overordnete prinsippet: 
”Knowledge- and meaning-based computing”. Bruk av at et kunnskapsnettverk av 15 
millioner konsepter og en halv milliard dokumenter er veldig vanskelig på grunn av den 
store data mengden.  For første gang ble målet nådd ved bruk av semantisk søk. Det 
er en stor glede for oss at den innovasjonen inni kommunikasjonsdesign har blitt 
anerkjent av et internasjonalt team av eksperter. 
 
”For oss er det en anerkjennelse at vår kompetanse i design og kvalitet sammen med 
en enestående bekreftelse av vår prestasjon i utvikling av ledende teknologi for 
håndtering av informasjonstunge oppgaver. I området semantisk søk er aksept av 
brukerne av ytterst viktighet fordi mennesker ikke er i stand til å bruke store 
datamengder i beslutningsprosessen” sier Dr. Michael Alvers, CEO av Transinsight. 
”Hele teamet – tekniker og designer – gleder seg over denne anerkjennelsen for tre 
års hard arbeid. Jeg taker medlemmene av teamet for den enestående prestasjonen” 
fortsetter han. GoPubMed.com er tilgjengelig for fri for ikke-kommersiell bruk.  


